[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	___26.08.2019____
	город-курорт Кисловодск
	№ __203-р____

О назначении должностных лиц, ответственных за функционирование в администрации города-курорта Кисловодска антимонопольного комплаенса

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» и в целях организации и функционирования в администрации города-курорта Кисловодска антимонопольного комплаенса:

1. Назначить Певанову Ирину Николаевну, начальника правового управления администрации города-курорта Кисловодска, Демидова Александра Васильевича начальника отдела кадров администрации города-курорта Кисловодска и Паукову Ирину Эдуардовну, начальника управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска, ответственными за функционирование в администрации города-курорта Кисловодска антимонопольного комплаенса.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска
Е.В.Силина.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города-курорта
Кисловодска
	А.В. Курбатов